柳人医招〔2016〕37 号

柳州市人民医院招标公告

我院拟对突发环境事件应急预案编制、风险评估报告编制、应急预案评审及备案等

项目进行院内公开招标采购（竞争性谈判），有关事项公告如下：

一、项目名称：突发环境事件应急预案编制、风险评估报告编制、应急预案评审

及备案等项目

二、招标内容：突发环境事件应急预案编制、风险评估报告编制、应急预案评审

及备案等项目（要求详见：附件 1-项目招标要求、附件 3-环发[2015]4 号、附件 4-环

发[2016]126 号）。

三、资金来源：自筹资金

四、投标人资格：具有环保技术服务营业范围的，具备法人资格，并在柳州市人

民检察院或当地人民检察院无行贿犯罪记录的技术服务单位。

五、投标截止时间：2016 年 10 月 25 日上午 12 点整

六、投标地点：广西柳州市人民医院办公室（广西柳州市文昌路 8号）

七、开标时间：电话通知

八、开标地点：广西柳州市人民医院会议室（广西柳州市文昌路 8号）

九、投标报名需提交资料：

柳州市人民检察机关或当地检察机关开具的无行贿犯罪记录证明、营业执照、组织

机构代码证、（国税、地税）税务登记证等复印件，法人授权委托书原件，法定代表人

身份证和法定代表人授权委托代理人身份证的复印件，投标报价等及与投标内容相关的

资料。以上资料需加盖公章。

十、投标人请将材料按“附件 2-标书内容装订顺序”订成竞标文件，正本 1册，副

本 4册，装入文件袋密封，并在每一封贴处密封签章。请在文件袋封面贴上“投标材料

目录”，并标明“投标项目名称”、“评标时开启”字样、公司名称、联系电话并加盖单

位公章。

十一、开标前注意事项：由法定代表人或委托代理人参加投标，请将法定代表人身

份证或法定代表人授权委托书原件、法人授权委托代理人身份证在开标时交医院评标小

组审验。

十二、开标结束后投标书由医院保留，不再退回投标人。

十三、投标人请缴纳 2000 元整到财务科作为投标保证金，凭财务科收款证明参加

投标。不中标单位将全额无息退回保证金。

十四、投标文件邮寄方式及地址：

广西柳州市文昌路 8号  广西柳州市人民医院招标管理办公室

   电  话：0772—2662036        邮编：545006

相关事宜咨询：林干事          电话：13978094105

十六、网上查询：柳州市人民医院内网、外网（http://www.lzry.com.cn）

柳州市人民医院

2016 年 10 月 17 日

附件 1

柳州市人民医院突发环境事件应急预案编制评审备案项目

招标要求

一、项目地点：柳州市人民医院

二、项目内容：柳州市人民医院突发环境事件应急预案的编制、评审、备

案等。包括：1、突发环境事件应急预案、环境风险评估报告、环境应急资

源调查报告等材料的编制，完成项目评估。2、组织并通过环境应急专家评

审。3、提交柳州市环境保护局备案。

三、具体要求：按照国家环境保护部《关于印发<企业事业单位突发环境事

件应急预案备案管理办法（试行）的通知>》（环发[2015]4 号）和柳州市环

境保护局文件《关于进一步规范我市重点监控企业突发环境事件应急预案

备案管理的通知》（柳环发[2016]126）号》要求，完成柳州市人民医院突

发环境事件应急预案备案工作所提交材料的编写和评审，并经环境应急专

家评审后提交柳州市环境保护局备案，并负责柳州市人民医院突发环境事

件应急预案后续的更新编制工作。

所需提交的备案材料如下：

1、突发环境事件应急预案编制：按照 GB/T29639--2013《生产经营单位生

产安全事故应急预案编制导则》及相关文件要求编制。

2、环境风险评估报告：参照 HJ/T169--2004《建设项目环境风险评价技术

导则》及相关文件要求编制。

3、环境应急资源调查报告：根据应急预案的应急处理要求，展开突发环境

事件周边区域可利用应急资源的调查，论证其可依托性，优化应急资源利

用方案。

四、完成时间：中标人必须在签订合同之日起 20 日内完成本项目所有内容。

五、中标价格为包干价，包含：（1）材料编制费；（2）专家评审费；（3）

编制本应急预案所需的其他相关费用。

附件 2

标书内容清单及装订顺序

序号 文件名称 备注

1 目录

2 投标公司基本情况表
内含公司名称、地址、联系人、手机

号码、传真、座机、银行账号

3 投标人响应性承诺书 必备

4 法定代表人身份证的复印件 必备

5 法人授权委托书原件 委托代理人必备

6 法定代表人授权委托代理人身份证的复印件 委托代理人必备

7 企业营业执照复印件 必备

8 税务登记证复印件 非三证合一必须提供

9
投标人有效的“组织机构代码证”（国税或地税）

副本复印件
非三证合一必须提供

10 查询行贿犯罪档案结果告知函 必备

11 竞标报价表及报价明细 必备

12
根据工作内容、工作量及技术要求提供详细的技

术方案、相关技术承诺等。
必备

13
投标人自 2013 年 1月 1日以来的同类项目业绩

（提供合同复印件或其他材料）
可提供

14 售后服务承诺书 必备

15 其他 可提供